ESTADO DA PARAÍBA
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO
CRIADO PELA LEI Nº 003/97

ANO 25.                                                                                                                                                                                                        EDIÇÃO DE DEZEMBRO DE 2022.
  PUBLICADO EM  30/12/2022 – EDIÇÃO EXTRA

1

INFORME MUNICIPAL

PORTARIA Nº 72 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022

O Prefeito do Município de Tenório, Estado da Paraíba no
uso de suas atribuições legais estabelecidas no Inciso I do
Art. 43 da Lei Orgânica do Município de Tenório e em
conformidade com inciso IV do art. 3º da Lei Federal nº
10.520, de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º - . Designar Natália Roberta de Souza Silva para
exercer a função de Pregoeira do Município com
competência para a condução de processos licitatórios na
modalidade Pregão, auxiliada por equipe de apoio
composta pelos seguintes membros:

I –  Titulares:

a)      Maria Camila Marinho Silva, e

b)     João Bosco Batista de Araújo

II – Suplentes:

a)      Edilson Ananias da Nobrega, e

b)      Maria José do Nascimento Dias.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
Publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, Edifício Sede do Poder
Executivo

MANOEL VASCONCELOS

Prefeito Municipal de Tenório/PB